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North Macedonia

12-021175/21-0002

14/05/2021 00:00:00

13/05/2024 00:00:00

3006910000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
Забелешка 4 (и) кон Глава 30, наименувание на тарифен број 3006 и тар.  
ознака 3006 91 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 
3006.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Производот е деклариран како дводелен систем за илеостома (отвор на 
стомачен зид за исфрлање на измет). Направени се од трослојна 
пластична фолија со потенок профил која не пропушта миризба. Се 
закачуваат на прстенот на базната плоча и служат за собирање на 
содржината која се исфрла од стомата. Наменет е за пациенти со 
илеостома кај кои столицата е полуцврста или полутечна. Бидејќи кај овие 
пациенти кесата се полни повеќе пати на ден, содржината  се празни од 
долниот дел на кесата кој е затворен со штипка. По секое празнење, 
отворениот дел на кесата се мие или се брише со тоалетна хартија и 
повторно се затвара со штипка.
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